PORTARIA Nº 091/2005 - GAPRE

“Designa a servidora ADRIANA PAULA DE AQUINO SILVA, para prestar serviços junto a EMATER-PARANÁ, no Município de Quarto Centenário e dá outras providências”.
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, REINALDO KRACHINSKI, no uso de suas atribuições legais de acordo com a alínea “a”, Inciso II, do Artigo 131 da Lei Orgânica do Município.

 R E S O L V E:

I – DESIGNAR, a partir de 18 de março de 2005, a servidora pública municipal ADRIANA PAULA DE AQUINO SILVA, RG nº 4.993.732-6/SSP-PR e C.P.F/M.F 960.417.499-15, concursada para cargo de Oficial Administrativo, nomeada em 19 de maio de 2003, para prestar serviço de âmbito administrativo junto a EMATER-PARANÁ, neste Município, com carga horária de 8:00 horas diárias, sendo das 8:00 às 12:00 e das 13:00 às 17:00.
II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ressalvada a disciplina contida no inciso anterior, revogando as disposições em contrário, em especial o contido na Portaria nº 067/2005.
                                             PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

                                           Quarto Centenário, 30 de Maio de 2005.
REINALDO KRACHINSKI
Prefeito Municipal

PAGE